
£sMP RACING топлива

UUPII/E
моторное млела

£ 'Energy YOKOHAMA

2 этап ЧР и KP _______________________________________________Сорт, по лучшему кругу
Туринг-лайт, S1600 NRing 2,850 км

Квалификация 51600 08.07.2022 13:35 —■
Квалификация (20:00 Время) запущен в 13:35:00

Поз. № Спортсмен Город Заявитель ЛучшееВр В кру Раз.Ли,1 Разрыв Общ.Вр ЛучшаяСкс Очи»
1 18 Р.ФАТХУТДИНОВ Казань AKHMAT Racing Team 1:33.855 4 21:08.382 109,318 10
2 81 Т.БУЯНОВ Нижний Новгород Буянов Алексей 1:34.001 2 0.146 0.146 18:29.491 109,148 8
3 25 Д.ХАРАШУН Москва ROMOS Racing 1:34.278 1 0.423 0.277 17:46.092 108,827 6
4 70 И.РОДЬКИН Воронеж Innostage - AG Team 1:34.316 4 0.461 0.038 20:18.841 108,783 4
5 78 А.АНТОНОВ Смоленск Innostage - AG Team 1:34.533 9 0.678 0.217 21:04.757 108,534 2
6 27 В.ЛАРИОНОВ Москва Tutaev TEAM 1:34.593 4 0.738 0.060 12:44.218 108,465 0
7 96 В.ВЛАДЫКИН Москва GTE Racing Team 1:34.720 4 0.865 0.127 20:22.256 108,319 0
8 100 с.новиков п.Белоостров Innostage - AG Team 1:34.729 4 0.874 0.009 21:02.009 108,309 0
9 88 И.СИДОРОВ Санкт-Петербург Innostage - AG Team 1:34.730 5 0.875 0.001 16:15.804 108,308 0
10 32 А.ЧАЧАВА Москва RUMOS Racing 1:34.802 1 0.947 0.072 19:27.926 108,226 0
11 58 М.ДРАЛИН Пенза Дралин Михаил 1:34.804 6 0.949 0.002 17:51.768 108,223 0
12 97 А.НАДЕШКИН Москва GTE Racing Team 1:34.837 4 0.982 0.033 21:13.249 108,186 0
13 49 И.ТВЕРДОХЛЕБОВ Москва Tutaev TEAM 1:34.919 5 1.064 0.082 21:03.996 108,092 0
14 56 В.КОРАБЛЁВ Казань AKHMAT Racing Team 1:34.965 5 1.110 0.046 20:50.819 108,040 0
15 84 Ф.ТУПОНОСОВ Москва GTE Racing Team 1:34.986 1 1.131 0.021 14:04.871 108,016 0
16 24 К.ЗИНОВЬЕВ Санкт-Петербург ЗИНОВЬЕВ Кирилл 1:35.270 3 1.415 0.284 17:26.337 107,694 0
17 54 М.ПОЧЕНКОВ Новосибирск Tutaev TEAM 1:35.429 1 1.574 0.159 20:27.261 107,514 0

Не классифицирован (107% = 1:40.424)
DQ 21 А.ВОЛКОВ Фрязино Волков Артем 1:36.916 2 8:27.395 105,865 0

Объявления
ст.№21(Волков Артем) - результат квалификации аннулирован по решению №6 КСК

Руководитель гонки Телегин Борис (Москва) А22-187 ВК
Главный Секретарь Бутырская Анастасия (Москва) А22-111 ВК
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